
Gruppo Mano 2015 

Ergoterapisti Attivi nel Gruppo Mano 
 
Cognome e 
Nome  

E-Mail Centro Telefono 

Bernotti Roberta roberdillo@yahoo.it  
Studio di 

Ergoterapia Rech; 
Lugano 

091/922 56 56 

Cafarelli Alberto Alberto.cafarelli@gmail.com 
Ergoterapia Ai 

Platani;  
Giubiasco 

091/857 31 28 

Chiapuzzi Elisa 
 

elisa.chiapuzzi@hotmail.com 
Ergocentro; 

Locarno 
091/751 22 00 

D’Ora Katia 
 

katia.dora@hotmail.com 
 

Centro di 
Ergoterapia La 

Betulla; Bellinzona 
091/829 09 39 

Guglielmetti-
Asmus Elena 

eguglielmetti@bluewin.ch 

Centro di 
Ergoterapia 

Malcantonese; 
Novaggio 

091/606 27 23 

Maag Giada 
 

giada.maag@eoc.ch 
  

Meylan Thomas 
 

oaeya@bluewin.ch 
 

Croce Rossa 
Svizzera; 
Chiasso 

091/682 93 40 

Pagella Susanna 
 

pagella87@gmail.com 

Ergoterapia 
manoegomito; 

Mendrisio 
091/646 07 70 

Panora Aline 
 

aline.panora@gmail.com 

Ergoterapia 
manoegomito; 

Mendrisio 
091/646 07 70 

Pellanda Marica 
 

maricap_2@hotmail.com 
Ergocentro; 

Locarno 
091/751 22 00 

Priora Lorenzo 
 

lorenzo.priora@gmail.com 

Studio di 
Ergoterapia Rech; 

Lugano 
091/922 56 56 
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Gruppo Mano 2015 

Ponzio Elisa 
 

elisa.bianchi88@gmail.com 

Croce Rossa 
Svizzera;  
Lugano 

091/973 23 53 

Rech Silvano 
 

info@studiorech.ch 
 

Studio di 
Ergoterapia Rech; 

Lugano 
091/922 56 56 

Ruscitti Sara 
 

sruscitti78@gmail.com 

Ergoterapia 
manoegomito; 

Mendrisio 
091/646 07 70 

Savoldelli Serena 
 

seresavo@hotmail.it 
 

Ergocentro; 
Locarno 

091/751 22 00 

Simoni Alice 
 

ali.simoni@gmail.com 

Ergoterapia 
manoegomito; 

Mendrisio 
091/646 07 70 

Stojmenova 
Rosana 

 
rosana.stojmenova@gmail.com 

  

Tamò Monya 
 

monya.tamo@gmail.com 
 

Croce Rossa 
Svizzera; 
Chiasso 

091/682 93 40 

Valli Pamela 
 

ergoterapia@gmail.com 

Ergoterapia 
manoegomito; 

Mendrisio 
091/646 07 70 

Vola Elena 
 

elenavola.87@gmail.com 
 

Ergocentro; 
Locarno 

091/751 22 00 

Vuerich Denise 
 

denise.vuerich@hotmail.it 

Croce Rossa 
Svizzera;  
Chiasso 

091/682 93 40 
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